
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g 
vyrobeno  
ze 128 g masa
100 g

8

94,90
169,90/ 44%

24,90
37,80/ 34%

12,90
18,90/ 31%

27,90
 **72,90/ 61%

29,90
51,52/ 41%

109,90
167,90/ 34%

Qjed

39,90

Qjed

79,9029,90
39,90/ 25%

19,90
59,90/ 66%

18,90
31,10/ 39%

Qjed

74,90

32,90
53,47/ 38%

99,90
179,90/ 44%

21,90
37,90/ 42%

SUPERCENA

9,90

10,90
17,90/ 39%

8,72
CENA V DRESU 

51%

KAPSIČKY PRO  
KOČKY FELIX
různé druhy | 12x 85 g
100 g 9,30 Kč | < 96,90 Kč

ilustrační foto 

EIDAM BONI
plátky
30 % tuku v s.
100 g

KÁVA 
JACOBS 
VELVET
instantní, 
různé 
druhy
180/200 g
100 g 54,95/ 
61,06 Kč
< 99,90 Kč

PEPSI*
2,5 l
1 l 11,96 Kč
< 34,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR TOPA SOFT*
vůně heřmánku | 3vrstvý | 8 rolí
1 role 4,99 Kč | < 39,90 Kč

KRÁL SÝRŮ  
HERMELÍN
přírodní, krémový
120 g
100 g 24,92 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST S*
30 ks
1 ks 2,50 Kč

TOFFIFEE
125 g
100 g 26,32 Kč
< 32,90 Kč

BOHEMIA  
SEKT
Demi sec 
0,75 l
1 l 133,20 Kč 
< 99,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy 
za 119,90 Kč

OKURKY ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 10,73 Kč
< 34,90 Kč

VEPŘOVÁ 
PLEC*
bez kosti, 
balená ve 
vakuu
cena za 1 kg

BANÁNY
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, 
balené
500 g | 100 g 3,98 Kč

Fandění se 
 v PENNY  

vyplácí 

Více na straně 18-19 a na www.penny.cz

 PŘIJĎTE K NÁM V DRESU ČESKÉ REPREZENTACE 
A ZÍSKEJTE SLEVU 20 % NAVÍC NA VYBRANÉ PRODUKTY.  

RAJČATA CHERRY 
cena za 100 g

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

OD ČTVRTKA DO STŘEDY  
9. 5. – 15. 5. 2024 

2,5 l

S 30

12 ks
1 ks 7,91 Kč

2022

95%
masa 

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


ilustrační foto 

xxStrankaXX

19,90
29,90/ 33%

29,90
49,90/ 40%

34,90
49,90/ 30%

39,90
79,90/ 50%

19,90
37,90/ 47%

44,90
59,90/ 25%

Qjed

49,90
Qjed

49,90
Qjed

59,90
Qjed

249,-

64,90
99,90/ 35%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

CUKETA
cena za 1 kg

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

POMERANČE
balené
2 kg
1 kg 19,95 Kč

NEKTARINKY
balené
500 g
100 g 8,98 Kč

10. 5.

PÁ
9. 5.

ČT
11. 5.

SO
12. 5.

NE

ČERSTVÝ 
BABY ŠPENÁT 
MY BIO
100 g

BIO RAJČATA  
LAHVOVÁ MY BIO
balená | 400 g
100 g 7,48 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

ZAHRADNÍ 
KARAFIÁT*
různé barvy
1 ks

FUCHSIE 
BELLA*
různé barvy 
1 ks

NEVADLEC 
CELOSIE*
různé barvy 
v ozdobné 
fólii
1 ks

KAKTUS
různé druhy 
v terakotové 
misce
1 ks

platí pro produkty z této strany

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

SLEVA
 až                                            50%  



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

3,50
4,70/ 25%

6,90
9,64/ 28% 8,90

10,90/ 18%

19,90
27,17/ 26%

32,90
41,78/ 21%

44,90
79,90/ 43%7,90

9,90/ 20%

64,90
84,90/ 23%

69,90
96,90/ 27%

99,90
216,90/ 53%

Qjed

179,90

KAISERKA SPECIÁL
ze zmrazeného  
polotovaru
60 g | 100 g 5,83 Kč

KOBLIHA S OVOCNOU 
NÁPLNÍ
s příchutí jahod, 
rozmrazeno
65 g
100 g 10,62 Kč

CROISSANT 
MÁSLOVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
57 g
100 g 15,61 Kč

TOUSTOVÝ CHLÉB 
KARLOVA KORUNA
krájený, balený,
světlý
500 g
100 g 3,98 Kč
< 18,90 Kč

BUCHTIČKY KARLOVA KORUNA
povidlové, tvarohové,  
makové | 360 g | 100 g 9,14 Kč

DORT TIRAMISU 
SAN FABIO
400 g | 100 g 11,23 Kč

CROISSANT
různé druhy | 65 g
100 g 12,15 Kč
< 9,60 Kč

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY 
DOBRÉ MASO
chlazené
cena za 1 kg

SMĚS 
ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ MASO
vepřové, hovězí
500 g | 100 g 13,98 Kč 

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,38/ 23%

ČERSTVÝ SÝR 
COTTAGE BONI
200 g
100 g 7,45 Kč  

18,90
24,90/ 24%

29,90
48,60/ 38%

SUPERCENA

22,90

29,90
35,90/ 16%

24,90
32,04/ 22%

39,90
53,47/ 25%

23,90
29,90/ 20%

12,90
18,90/ 31%

32,90
48,60/ 32%

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
125 g 
100 g 15,12 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EIDAM 30% BONI
200 g 
100 g 14,95 Kč

SÝR TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky
100 g

TOASTOVÝ SÝR BONI
plátky
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč
< 29,90 Kč

SÝR 
PARENICA 
BONI 
uzená, 
neuzená  
110 g
100 g 22,64 Kč  

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

SÝR CHEDDAR 
50% BONI
plátky, světlý  
100 g

SMETANA 
UHT 36% 
BONI
250 ml
100 ml 13,16 Kč

EIDAM BONI
plátky,  
30 % tuku v s.
100 g

2022 2022

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

13,90
18,90/ 26%

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 7,32 Kč

9,90
13,54/ 26%

17,90
23,28/ 23%

8,90
11,59/ 23%

12,90
19,38/ 33%

Qjed

14,906,90
12,90/ 46%

6,90
14,90/ 53%

Qjed

39,90

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g
100 g 4,48 Kč

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ JOGURT 
BONI
různé druhy
145 g | 100 g 6,14 Kč

JOGURT MŮJ 
SKYR MILKO
různé druhy
130 g
100 g 9,92 Kč

LEDOVÁ 
KÁVA 
REPLAY*
Double 
Caffe Latte, 
Double Shot 
Latte 
250 ml
100 ml 5,96 Kč

JOGURT OLMA 
KLASIK
bílý
150 g
100 g 4,60 Kč

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 4,60 Kč

19,90
27,90/ 28%

SUPERCENA

5,90

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč 

SNACK 
MILKERIA
různé 
druhy
28/30 g
100 g 21,07 
/19,67 Kč

12,90
22,90/ 43%

MLÉČNÁ RÝŽE, KRUPICE
různé druhy
150/175 g
100 g 8,60/7,37 Kč 

9,90
19,38/ 48%

DEZERT 
MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč

OLOMOUCKÉ 
MÁSLO*
250 g
100 g 15,96 Kč

400 g

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
22,30/ 19%

15,90
21,90/ 27%

19,90
29,12/ 31%

19,90
25,90/ 23%

39,90
87,55/ 54%

Qjed

24,90
29,90

35,90/ 16%

SUPERCENA

13,90

19,90
27,17/ 26%

49,90
64,90/ 23%

19,90
25,90/ 23%

SUPERCENA

22,90

RYBÍ SALÁT GRAN 
MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

VLAŠSKÝ SALÁT 
KARLOVA KORUNA
150 g
100 g 10,60 Kč

RYBÍ POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 14,74 Kč

HUMMUS 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
120 g
100 g 11,58 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
BOHEMILK 
OPOČNO*
250 ml
100 ml 9,96 Kč 

BLAŤÁCKÉ 
ZLATO
48 % tuku v s.
120 g 
100 g 24,92 Kč

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g
100 g 9,95 Kč 

LUČINA
100 g

SÝR 
EMMENTAL 
MILKERIA
250 g
100 g 19,96 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
sýrová s česnekem, 
třená niva | 135 g
100 g 14,74 Kč | v nabídce 
také hermelínová 135 g za  
19,90 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

RAMA
Classic
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
89,90/ 33%

9,90
11,90/ 16%

54,90
79,90/ 31%

69,90
146,90/ 52%

44,90
63,90/ 29%

89,90
146,90/ 38%

14,90
22,30/ 33%

29,90
63,21/ 52%

64,90
82,69/ 21%

15,90
19,90/ 20%

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
chlazené bílé 
500/350 g
100 g 2,83 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená
4x 100 g
100 g 17,48 Kč
< 69,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené
1 kg | < 44,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené | 600 g
100 g 9,15 Kč
< 53,90 Kč

LOSOS 
GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený
500 g
100 g 17,98 Kč
< 84,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč
< 14,90 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté,  
mražené
250 g
100 g 11,96 Kč
< 29,90 Kč

OBALOVANÝ 
CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený | 350 g
100 g 18,54 Kč
< 64,90 Kč

MAKRELA 
GRAN MARE
uzená
cena za 100 g

1 kg

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
31,10/ 39%

19,90
38,90/ 48%

19,90
29,90/ 33%

39,90
70,02/ 43%

52,90
70,80/ 25%

16,90
26,90/ 37%

SUPERCENA

15,90

44,90
69,90/ 35%

SUPERCENA

13,90

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ŠUNKOVÉ KOLENO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené
100 g

TURISTICKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

LIBOVÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 9,98 Kč

FARMÁŘSKÁ SLANINA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
300 g
100 g 17,63 Kč

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená, shaved
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 14,03 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

2022

95%
masa 

85%
masa 

400 g

94%
masa 

85%
masa 

94%
masa 

90%
masa 

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

36,90
47,20/ 21%

SUPERCENA

18,30

24,90
31,90/ 21%

SUPERCENA

22,90

SUPERCENA

109,90

SUPERCENA

17,90

39,90
55,90/ 28%

36,90
52,90/ 30%

32,90
58,90/ 44%

SUPERCENA

18,30

23,90
40,81/ 41%

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč 

ilustrační foto

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
PAPRIKÁŠ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM VYSOČINA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g 15,70 Kč

KLADENSKÁ 
PEČENĚ
krájená
100 g

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY, 
VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
SE SÝREM  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 8,23 Kč

LOVECKÝ 
SALÁM  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g 

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 31,87 Kč 

700 g

2022

98%
masa 

100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

90%
masa 

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
38,86/ 23%

Qjed

39,90

64,90
95,90/ 32%

21,90
27,17/ 19%

109,90
149,90/ 26%

79,90
99,90/ 20%

34,90
44,90/ 22%

39,90
 **59,90/ 33%

21,90
27,17/ 19%

9,90
 **12,90/ 23%39,90

59,90/ 33%

29,90
44,90/ 33%

MARINOVANÁ 
KRKOVICE NA GRIL
různé druhy
600 g | 100 g 18,32 Kč

CIBULKA 
RESTOVANÁ 
MIKE  
MITCHELL‘S
150 g
100 g 19,93 Kč
< 38,80 Kč

KEČUP 
PODRAVKA*
jemný, 
jalapeňo
500 g
100 g 7,98 Kč

BARBECUE 
OMÁČKA 
PODRAVKA*
med, jalapeňo
345 g
100 g 11,57 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ 
ŘÍZEK NA GRIL
600 g | 100 g 13,32 Kč

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g 
100 g 10,82 Kč

MAJONÉZA, TATARSKÁ  
OMÁČKA KAPSIČKA  
KARLOVA KORUNA 
230 ml | 100 ml 9,52 Kč | < 21,90 Kč

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY  
VITAL SNACK
bezlepkové, 
různé druhy
65 g
100 g 33,69 Kč
< 22,90 Kč

KREKRY 
ARTUR*
různé druhy
90 g | 100 g 11 Kč

SUPERCENA

34,90

CORNICHONS 
OKURKY  
KARLOVA 
KORUNA
670/370 g
100 g 9,43 Kč
< 44,90 Kč

ČESNEK 
ČERSTVÝ
1 svazek

LILEK
cena za 
1 kg ilustrační foto

OLIVY PENNY
různé druhy
220; 120/130 g
100 g 24,92/23 Kč
< 44,90 Kč

SUPERCENA

12,90

PRECLÍKY 
SOLTY 
slané | 150 g
100 g 8,60 Kč
< 12,90 Kč

600 g

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024



500 g

100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

200 g

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

14,90
19,90/ 25%

54,90
67,90/ 19%

26,90
32,90/ 18%

25,90
40,81/ 36%

Qjed

39,90

Qjed

169,90

24,90
38,90/ 35%

99,90
149,90/ 33%

SUPERCENA

24,90

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450/520 g
100 g 14,42/12,48 Kč

KÁVOVÝ NÁPOJ PENNY TO GO
různé druhy
250 ml
100 ml 5,96 Kč
< 14,90 Kč

BURGER PENNY TO GO
různé druhy
 2x 150 g
100 g 18,30 Kč

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g
100 g 6,73 Kč

ŠUNKA OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg 
cena za 1 kg

ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti, 
krájená
100 g

KRŮTÍ ŠUNKA SHAVED*
200 g
100 g 19,95 Kč

PÁRTY SNACK KMOTR
classic, uherákové | 75 g
100 g 33,20 Kč | < 24,90 Kč

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g 
vyrobeno ze 
128 g masa
500 g
100 g 19,98 Kč

KLOBÁSA PIKANT 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 75 g
100 g 33,20 Kč

2022

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

https://penny.cz/


ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem 
v kakaové polevě, 
s tvarohem v bílé 
polevě | 45 ml
100 ml 26,44 Kč | < 11,40 Kč

11,90
22,90/ 48%

17,90
21,90/ 18%

6,90
8,90/ 22%

5,90
8,90/ 33%

13,90
16,57/ 16%

18,90
24,25/ 22%

27,90
34,74/ 19%

27,90
34,74/ 19%

24,90
31,07/ 19%

4,90
6,90/ 28%

Exkluzivně  
v PENNY

MRAŽENÝ KRÉM 
LAMBADA
vanilkový 
a čokoládový 
615 ml
100 ml 2,91 Kč
< 17,50 Kč

TVAROHOVÁ  
ZMRZLINA RIOS
50 ml
100 ml 13,80 Kč
< 8,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
lesní směs,  
jahodová | 50 ml
100 ml 11,80 Kč | < 5,90 Kč

FAZOLKA ZELENÁ 
ŘEZANÁ MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená
350 g | 100 g 3,97 Kč
< 16,50 Kč

CÍSAŘSKÁ 
ZELENINA
mražená
350 g | 100 g 5,40 Kč 
< 24,20 Kč

MEXICKÁ ZELENINOVÁ SMĚS 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená  
450 g | 100 g 6,20 Kč | < 34,70 Kč

ASIJSKÁ ZELENINOVÁ SMĚS 
MRAZIVÁ ČERSTVOST
mražená 
450 g | 100 g 6,20 Kč
< 17,30 Kč

SUPERSLADKÁ 
KUKUŘICE MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražené  
450 g | 100 g 5,53 Kč
< 25,10 Kč

MRAŽENÝ KRÉM 
S PŘÍCHUTÍ RIOS
čokoládovou, 
vanilkovou 
60 ml
100 ml 8,17 Kč
< 4,90 Kč

54,90
75,90/ 27%

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA
1000 ml 
< 49,90 Kč

19,90
36,90/ 46%

ZMRZLINA 
PREMIUM 
PEGAS
různé 
druhy
100 ml
< 36,90 Kč

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
14,90/ 20%

ZMRZLINA 
RIOS
různé 
druhy 
200 ml
100 ml 5,95 Kč
< 11,90 Kč

NOVINKA

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024



12. května

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
179,90/ 44%

59,90
 **134,90/ 55%

129,90
 **205,-/ 36%

119,90
 **229,90/ 47%

Qjed

49,90
Qjed

119,90

Qjed

129,90

Qjed

79,90

Qjed

129,90

FERRERO ROCHER*
200 g
100 g 64,95 Kč

39,90
59,90/ 33%

29,90
 **64,90/ 53%

79,90
131,38/ 39%

BOHEMIA 
SEKT
Demi sec 
0,75 l
< 99,90 Kč
1 l 133,20 Kč 
v nabídce také 
další druhy 
za 119,90 Kč

PRALINKY MLÉČNÉ 
GEISHA*
150 g | 100 g 39,93 Kč
< 59,90 Kč

ČOKOLÁDA 
SWISS 
PREMIUM 
LINDT*
různé druhy 
300 g
100 g 39,97 Kč

HRNEK*
různé motivy
1 ks
< 79,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

POLŠTÁŘ*
33 x 33 cm | různé motivy
1 ks | < 129,90 Kč

300  
ml

DEKORACE 
CEDULKA SRDCE*
různé motivy
1 ks | < 49,90 Kč

SKLENICE 
NA VÍNO*
různé 
motivy
1 ks

SVÍČKA VE SKLE VONNÁ*
200 g | různé vůně
1 ks

TABULKOVÁ 
ČOKOLÁDA GEISHA*
mléčná, slaný 
karamel
100 g

RAFFAELLO
150 g
100 g 53,27 Kč 
< 131,30 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

Všem maminkám
s láskou

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

4,90
6,33/ 22%

SUPERCENA

12,9014,90
19,90/ 25%

29,90
35,94/ 16%

SUPERCENA

22,90

54,90
 **85,90/ 36%

28,90
 **54,90/ 47%

10,90
16,46/ 33%

17,90
21,90/ 18%

Qjed

11,90

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
39,90/ 32%

CENA BEZ PENNY KARTY

18,90
24,90/ 24%

CENA BEZ PENNY KARTY

10,90
14,90/ 26%

OPLATKY 
JIZERKY ENJOY
různé druhy  
40 g
100 g 12,25 Kč
< 5,90 Kč

OPLATKA MILA
50 g | 100 g 25,80 Kč
< 12,90 Kč
v limitované nabídce 
také mila mini 180 g za 
69,90 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, kakaové
150 g
100 g 12,60 Kč
< 15,90 Kč
(běžně za 16,60 Kč)

OPLATKA 
KAROLÍNA ENJOY
arašídová, 
kokosová, 
lískooříšková
60 g
100 g 18,17 Kč
< 11,90 Kč
(běžně za 24,83 Kč)

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g
100 g 11,56 Kč
< 25,90 Kč

TYČINKA MLÉČNÁ 
GEISHA
37 g
100 g 40,27 Kč
< 19,30 Kč

ŽELÉ BONBONY 
S KOLOVOU 
NÁPLNÍ ENJOY
200 g
100 g 13,45 Kč
< 25,90 Kč
(běžně za 19,95 Kč)

POMAZÁNKA 
NUTELLA*
200 g | 100 g 27,45 Kč

KYSELÉ  
KROUŽKY 
ENJOY
různé 
druhy
300 g
100 g 9,97 Kč
< 29,90 Kč

ENJOY 
BONBONY
různé 
druhy 
200 g
100 g 11,45 Kč
< 22,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY EMCO
čokoládové,  
oříškové | 60 g
100 g 18,17 Kč
< 10,90 Kč
v limitované nabídce  
také další druhy za  
13,90 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy
175 g
100 g 10,23 Kč
< 17,90 Kč EMCO SUPER 

SUŠENKY*
různé druhy | 60 g
100 g 19,83 Kč

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
 **19,90/ 40%

39,90
53,47/ 25%

34,90
 **104,90/ 66%

21,90
26,90/ 18%

26,90
34,90/ 22%

SUPERCENA

9,90

SUPERCENA

39,90 7,90
9,64/ 18%

11,90
16,90/ 29%

64,90
116,77/ 44%

ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ  
PEČEŤ ORION*
vybrané druhy | 170 g
100 g 20,53 Kč | < 34,90 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 9,98 Kč
< 53,40 Kč

ARAŠÍDY, 
ČOČKY 
V MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDĚ 
CHOCO‘LA
150 g
100 g 14,60 Kč
< 19,90 Kč

BANÁNKY 
V ČOKOLÁDĚ  
PENNY
200 g
100 g 13,45 Kč
< 24,20 Kč

SLEPOVANÉ 
SUŠENKY 
ENJOY/PENNY
kakaové, 
vanilkové
500 g
100 g 7,98 Kč
< 36,90 Kč

OVESNÁ KAŠE  
CRIP CROP
jahodová, 
čokoládová
65 g
100 g 12,15 Kč
< 9,60 Kč

RAW TYČINKA 
CRIP CROP
různé druhy
50 g
100 g 23,80 Kč
< 8,40 Kč

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g
100 g 8,65 Kč
< 64,90 Kč

TYČINKA 
KARIBIK ENJOY
100 g
< 9,90 Kč

TYČINKA 
EMCO*
různé 
druhy
35 g
100 g 34 Kč

500 g

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

37,90
48,60/ 22%

39,90
59,90/ 33%

19,90
26,20/ 24%

17,90
24,90/ 28%

39,90
53,47/ 25%

39,90
54,90/ 27%

34,90
48,60/ 28%

39,90
81,90/ 51%

29,90
48,60/ 38%

19,90
26,90/ 26%

29,90
42,90/ 30%

19,90
26,90/ 26%

34,90
67,90/ 48%

DŽEM KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450 g
100 g 8,42 Kč
< 34,90 Kč

MERUŇKY 
PŮLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
700/365 g
100 g 10,93 Kč
< 59,90 Kč

POLÉVKOVÉ 
NUDLE VAJEČNÉ 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 9,95 Kč
< 26,20 Kč

ČERTOVY TOPINKY 
KARLOVA KORUNA
100 g
< 24,20 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA 
KARLOVA 
KORUNA
450 g
100 g 8,87 Kč
< 53,40 Kč

KUŘE NA PAPRICE, 
LEČO, VÍDEŇSKÝ 
PÁREK S FAZOLEMI 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 9,98 Kč
< 54,90 Kč

ŠPECLE 20 % 
VAJEC KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,98 Kč
< 48,60 Kč

VAJEČNÉ NUDLE 
ZÁTKA
válcované,
různé druhy
400 g
100 g 7,48 Kč
< 29,90 Kč

ŠPROTY GRAN 
MARE
v oleji, v tomatové 
omáčce
170/85;170/102 g
100 g 19,51/23,41 Kč
< 26,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ  
ŠŤÁVĚ 
85 % masa 
400 g | 100 g 9,98 Kč
< 39,90 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
PENNY
plátky
340 g
100 g 8,79 Kč
< 42,90 Kč

19,90
36,90/ 46%

PAŠTIKA HAMÉ*
Májka, Matěj, Svačinka
120 g | 100 g 16,58 Kč
< 17,90 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg | < 19,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT GIANA
různé druhy
185 g
100 g 18,86 Kč
< 32,90 Kč
v limitované  
nabídce i tuňák  
ve slunečnicovém  
oleji za 34,90 Kč

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

27,90
38,86/ 28%

12,90
 **21,90/ 41%

13,90
16,90/ 17%

29,90
38,86/ 23%

29,90
38,86/ 23%

6,90
9,50/ 27%

Qjed

29,90

FAZOLE PENNY
červená, bílá
400/240; 
410/255 g
100 g 5,79/5,45 Kč 
< 16,90 Kč

POLÉVKA  
FINI-MINI 
NOODLES*
různé druhy
75 g
100 g 17,20 Kč

24,90
38,90/ 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

27,90
48,60/ 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

44,90
74,90/ 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,90
33,99/ 35%

39,90
59,90/ 33%

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA 
KARLOVA 
KORUNA
450 g
100 g 8,87 Kč
< 53,40 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
KARLOVA KORUNA
400/265 g
100 g 10,53 Kč
< 19,40 Kč

ČOČKA 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,38 Kč
< 33,90 Kč
(běžně za 6,80 Kč)

OMÁČKA  
SLADKO 
KYSELÁ  
MEI TAI
350 ml
100 ml 8,54 Kč
< 38,80 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích
loupaná, 
parboiled  
800 g
100 g 5,61 Kč
< 42,90 Kč
(běžně za 9,36 Kč)

SŮL 
KAMENNÁ 
S JODEM 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg 
< 9,30 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g;  
175/170 g
100 g 15,94/16,41 Kč
< 24,90 Kč

PASTA 
PODRAVKA 
NATUR*
česneková, 
bazalková
90 g
100 g 33,22 Kč

PŘÍSADA 
DO JÍDEL 
PODRAVKA
190 + 100 g
100 g 8,59 Kč
< 24,90 Kč
v limitované 
nabídce také 
rajčatový 
koncentrát 120 g 
za 16,90 Kč

PESTO ALLA 
GENOVESE  
SAN FABIO
190 g
100 g 15,74 Kč
< 38,80 Kč

AJVAR 
PODRAVKA
jemný
350 g
100 g 11,40 Kč
< 39,90 Kč

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
 **23,90/ 20%

17,90
23,90/ 25%

12,90
 **16,90/ 23%

14,90
19,99/ 25%

15,90
18,90/ 15%

12,72CENA V DRESU 

32%

17,90
24,90/ 28%

14,32CENA V DRESU 

42%

14,90
22,90/ 34%

11,92CENA V DRESU 

47%

21,90
26,20/ 16%

17,52CENA V DRESU 

33%

17,90
 **24,90/ 28%

14,32CENA V DRESU 

42%

10,90
17,90/ 39%

8,72
CENA V DRESU 

51%

Fandění se 
 v PENNY  
vyplácí 

VELKOPOPOVICKÝ  
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

EXCELENT 
11*
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč | < 18,90 Kč

BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč
< 26,20 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč | < 17,90 Kč

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH 
extra chmelený 
ležák | plech
0,5 l | 1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 16,90 Kč

RADEGAST 
RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 17,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

KRUŠOVICE 
10
světlé 
výčepní
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 13,90 Kč

osoba/den
ks48M

A
X.

osoba/den
ks48M

A
X.

osoba/den
ks48M

A
X.

osoba/den
ks48M

A
X.

Nakupujte hezky česky 18 Nabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 202419 penny.cz



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
 **22,90/ 21%

36,90
 **49,90/ 26%

Qjed

54,90
Qjed

19,90

Qjed

39,90
Qjed

39,90

12,90
19,90/ 35%

10,32CENA V DRESU 

48%

28,90
 **57,90/ 50%

23,12CENA V DRESU 

60%

13,90
11,12CENA V DRESU 

28%

16,90
 **31,90/ 47%

13,52CENA V DRESU 

57%

16,90
 **28,90/ 41%

13,52CENA V DRESU 

53%

69,90
99,90/ 30%

55,92CENA V DRESU 

44%

 PŘIJĎTE K NÁM V DRESU ČESKÉ REPREZENTACE 
A ZÍSKEJTE SLEVU 20 % NAVÍC NA VYBRANÉ PRODUKTY.  

PŘIHLASTE SE O SVOU SLEVU NA POKLADNĚ.

NAVÍC 

20 % 
SLEVA

=
TAKTO OZNAČENÉ 

PRODUKTY 
V LETÁKU

Akce platí od 9. 5. do 15. 5. 2024. Slevu mohou zákazníci získat na 
pokladně, pokud o slevu požádají a jsou oblečení v dresu české 

reprezentace.  Dodatečné uplatnění slevy po úhradě nákupu není 
možné. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

VELKO- 
POPOVICKÝ 
KOZEL 
NEALKO 
PLECH*
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 15,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 17,48 Kč
< 69,90 Kč

BRUSCHETTA 
MARETTI*
různé druhy 
70 g
100 g 24,14 Kč
< 16,90 Kč

CHIPSY 
VROUBKY 
BOHEMIA*
různé druhy 
120 g
100 g 24,08 Kč
< 28,90 Kč
v limitované nabídce 
také Bohemia Sticks 
120 g za 28,90 Kč

TETOVACÍ 
OBTISKY ČR*
1 ks
< 39,90 Kč

AUTOOSVĚŽOVAČ*
1 ks
< 19,90 Kč

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 21,13 Kč
< 16,90 Kč

BRANÍK*
světlý 
ležák
PET
1,5 l
1 l 24,60 Kč
< 34,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč
< 12,90 Kč

VLAJKA 
NA AUTO*
1 ks
< 39,90 Kč

TLESKAČKA*
různé druhy
1 ks
< 59,90 Kč

SNACK 
KREKRY SOLTY
jemně solené
70 g
100 g 19,86 Kč
< 12,90 Kč

75%
masa 

1,5 l

Nakupujte hezky česky 18 Nabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 202419 penny.cz

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


20

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,90/ 35%

23,90
 **32,90/ 27%

54,90
79,90/ 31%

39,90
59,90/ 33%

179,90
228,90/ 21%

49,90
79,90/ 37%

49,90
84,90/ 41%

119,90
149,90/ 20%

119,90
159,90/ 25%

TOKAJI
Furmint, 
Hárslevelű, 
Sárgamuskotály
0,75 l | 1 l 73,20 Kč
< 49,90 Kč

DON SIMON NATURE 
různé druhy
0,75 l | 1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
LEMOND
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l | 1 l 359,80 Kč
< 179,90 Kč

CHARDONNY,  
RULANDSKÉ 
ŠEDÉ, MERLOT, 
RISLING VLASSKY
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt | 0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč
v nabídce také Riesling 
0,75 l za 59,90 Kč

FRIZZANTE 
CITY SECCO/
ROSATO 
plech
0,2 l
1 l 64,50 Kč
< 9,90 Kč

DESPERADOS 
PLECH*
Original, 
Strawberry 
Margarita
0,5 l
1 l 47,80 Kč

CHARDONNAY, MERLOT, 
SAUVIGNON BLANC, 
CABERNET SAUVIGNON, 
MERLOT ROSE
3 l | 1 l 39,97 Kč
< 109,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 108,90 Kč

původem 
z Rakouska

3 l
původem 

ze Španělska

149,90
209,90/ 28%

239,90
349,90/ 31%

199,90
299,90/ 33%

239,90
289,90/ 17%

129,90
179,90/ 27%

119,90
169,90/ 29%

89,90
109,90/ 18%

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč
< 149,90 Kč

WHISKEY 
RANCH 
WOOD
40 % alk.
0,7 l
1 l 342,71 Kč
< 249,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 179,90 Kč

JOHNNIE  
WALKER RED 
LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 479,80 Kč
< 239,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN 
ORIGINAL, 
CARAMEL
38/30 % alk.
0,5 l 
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

BOŽKOV
tradiční 
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 109,90 Kč

GRIOTKA,  
PEPRMINT, VAJEČNÝ 
LIKÉR KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk., 19 % alk.,  
15 % alk.
0,5 l | 1 l 179,80 Kč
< 89,90 Kč

0,7 l 0,7 l

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

původem 
z Maďarska



EXKLUZIVNĚ V PENNY

20 21

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

12,90

9,90
11,90/ 16%

69,90
99,90/ 30%

99,90
119,90/ 16%

149,90
219,90/ 31%

149,90
199,90/ 25%

149,90
219,90/ 31%

Královská vína

EXKLUZIVNĚ V PENNY

STAROČECH ORIGINAL
světlé výčepní, plech
0,5 l | 1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč

STAROČECH NEALKO
plech | 0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína | různé druhy 
0,75 l | 1 l 93,20 Kč
< 59,90 Kč

VINUM REGUM
přívlastková vína | různé druhy 
0,75 l | 1 l 133,20 Kč
< 99,90 Kč

GIN KINGSLEY,  
GIN KINGSLEY PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

RODRIGUES 
38 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

WHISKEY JOHN GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

ŘADA PRÉMIOVÉHO  
ALKOHOLU V PENNY

2022

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,90
39,90/ 27%

10,90
15,68/ 30%

24,90
36,90/ 32%

29,90
 **36,90/ 18%

23,90
 **41,90/ 42%

12,90
19,90/ 35%

SUPERCENA

17,90

19,90
25,90/ 23%

7,90
13,90/ 43%

SUPERCENA

28,90

16,90
19,89/ 15%

12,90
18,83/ 31%

11,90
16,73/ 28%

21,90
29,36/ 25%

24,90
30,89/ 19%

KOFOLA
original
2 l
1 l 14,45 Kč
< 27,90 Kč

PRAMENITÁ 
VODA RAJEC
nesycená
0,75 l
1 l 14,53 Kč
< 10,90 Kč

PRAMENITÁ VODA 
COFFIZZ
s kofeinem, 
s příchutí maracuja
500 ml
100 ml 4,98 Kč
< 24,90 Kč

VITACIT 
INSTANTNÍ 
NÁPOJ
různé  
druhy | 100 g
< 11,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč
< 17,90 Kč

POP STAR LEDOVÝ 
ČAJ VANILKA 
A BROSKEV*
0,5 l
1 l 59,80 Kč
< 29,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX
Original, 
Extrem
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč
< 7,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový concentrát, 
mango, jahoda, višeň
0,7 l
1 l 41,29 Kč
< 28,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený 
s citrusy | 1,5 l
1 l 11,27 Kč | < 16,90 Kč
v nabídce také Tanja ice tea 
broskev 0,5 l za 9,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ BIG 
SHOCK!*
Original, 
Exotic | 0,5 l
1 l 47,80 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citronu, 
lesních plodů
1,5 l | 1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá | 1,5 l
1 l 7,93 Kč | < 11,90 Kč
v limitované nabídce 
také GEMERKA 
BOTANICA CITRON  
MÁTA 1,5 l 
za 13,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, FANTA
0,5 l
1 l 43,80 Kč
< 29,30 Kč

VITÁLKA BROSKEV 
NEKTAR 50%
1 l
< 23,90 Kč
v nabídce také další druhy 
za 24,90 Kč

2 l

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

obsahuje 
kalcium

bez cukru



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
269,90/ 55%

199,90
284,28/ 29%

79,90
194,90/ 59%

39,90
58,90/ 32%

39,90
58,34/ 31%

24,90
33,99/ 26%

22,90
29,12/ 21%

26,90
35,90/ 25%

69,90
89,90/ 22%

25,90
43,73/ 40%

109,90
145,99/ 24%

34,90
63,90/ 45%

27,90
37,90/ 26%

89,90
156,90/ 42%

KÁVA MARILA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 269,90 Kč

KÁVA 
SEGAFREDO 
INTERMEZZO
zrnková | 1 kg
< 219,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá | 250 g
100 g 31,96 Kč
< 89,90 Kč
v limitované 
nabídce také Tchibo 
Barista za 79,90 Kč

KAKAOVÝ 
INSTANTNÍ 
NÁPOJ 
CHO-QUIC 
PENNY
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč
< 24,90 Kč

MELTA 
PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová 
směs | 140 g
100 g 16,36 Kč
< 21,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4g
100 g 19,21 Kč
< 24,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
CREMA
instantní | 160 g
100 g 43,69 Kč
< 89,90 Kč
v nabídce také instantní 
káva Casablanca bez 
kofeinu 100 g za 59,90 Kč

LOYD ČAJ
různé druhy 
40 g
100 g 64,75 Kč
< 23,90 Kč

KAPSLE 
DOLCE 
GUSTO
různé druhy
1 balení
< 109,90 Kč

KÁVA  
DOUWE EGBERTS  
GRAND AROMA
mletá
100 g + 10 g navíc
100 g 31,73 Kč
< 33,90 Kč 
v nabídce také Paloma 
za 24,90 Kč

TEEKANNE ČAJ
různé druhy
20–50 g
100 g 139,50–55,80 Kč
< 26,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
OCHUCENÁ
s příchutí 
lískového oříšku 
nebo vanilky
80 g | 100 g 49,88 Kč
< 39,90 Kč

BERCOFF
zrnková káva
různé druhy 
400 g
100 g 22,48 Kč
< 89,90 Kč

1 kg1 kg

100 ks

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

https://penny.cz/


24

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Exkluzivně v PENNY

49,90
77,82/ 35%

49,90
68,08/ 26%

49,90
68,08/ 26%

46,90
67,90/ 30%

79,90
107,03/ 25%

39,90
62,90/ 36%

14,90
24,90/ 40%

69,90
114,90/ 39%

14,90
24,90/ 40%

24,90
39,90/ 37%

14,90
19,90/ 25%

49,90
69,90/ 28%

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

OŘECHY MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč
< 54,90 Kč

MANDLE NATURAL 
NATURALIA
200 g | 100 g 24,95 Kč
< 48,30 Kč

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 23,45 Kč
< 44,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 39,95 Kč
< 79,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené
nesolené
250 g
100 g 27,96 Kč
< 74,90 Kč

SLUNEČNICE  
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g | 100 g 7,45 Kč
< 17,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 24,90 Kč

PRAŽENÉ MANDLE 
DO KAPSY 
NATURALIA
uzené, blanšírované 
solené 
60 g
100 g 24,83 Kč
< 16,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 5,96 Kč
< 14,90 Kč

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024



24 25

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

299,90
499,90/ 40%

24,90
52,90/ 52%

239,90
399,90/ 40%

9,90
13,90/ 28%

11,90
20,94/ 43%

Qjed

9,90

DĚTSKÝ  
NÁPOJ KUBÍK
různé druhy
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
v nabídce také 
100% jablko 0,33 l 
za 11,90 Kč 

139,90
189,90/ 26%

189,90
289,90/ 34%

139,90
199,90/ 30%

39,90
74,90/ 46%

RELAX 
vybrané 
druhy
1 l | < 22,90 Kč 
v nabídce také 
multivitamín 1 l 
za 29,90 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk.
0,7 l | 1 l 428,43 Kč
< 299,90 Kč

WHISKY GRANT’S
40 % alk.
0,7 l | 1 l 342,71 Kč
< 239,90 Kč

PYRÉ RELAX
různé druhy
120 g
100 g 8,25 Kč
< 9,90 Kč

PYRÉ RELAX 
SNACK*
různé druhy
100 g 

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l | 1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 379,80 Kč
< 179,90 Kč

B42V ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

RELAX
100 %
pomeranč
1 l

0,7 l

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

https://penny.cz/


26

29,90
 **69,90/ 57%

54,90
 **129,90/ 57%

74,90
118,90/ 37%

Qjed

17,90

Qjed

44,90

Qjed

49,90

129,90
169,90/ 23%

Qjed

89,90

26,90
43,90/ 38%

59,90
85,90/ 30%

44,90
84,90/ 47%

VLOŽKY KOTEX*
různé druhy 
12/16 ks | 1 ks 
2,49/1,87 Kč

TAMPONY KOTEX*
různé druhy 
32 ks | 1 ks 1,72 Kč

ZUBNÍ PASTA 
ELMEX
caries protection,  
sensitive
75 ml | 100 ml 99,87 Kč
< 69,90 Kč

ZUBNÍ KARTÁČEK 
COLGATE*
Premier Clean 
1 ks
< 17,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
COLGATE*
Max White, White 
Charcoal 
75 ml
100 ml 59,87 Kč
< 44,90 Kč

POLÉVKA PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
288 g
100 g 17,33 Kč

GRANULE PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 76,41 Kč
< 129,90 Kč

KAPSIČKY PRO PSY 
FRISKIES*
různé druhy
12x 100 g
100 g 7,49 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
KOKA, ESÍČKA 
OPAVIA
220/180 g
100 g 12,23/14,94 Kč 

BEBE DOBRÉ  
RÁNO OPAVIA*
kakaové,  
oříšek-med
400 g
100 g 14,98 Kč

DEZERT I LOVE 
MILKA*
různé druhy
110 g
100 g 40,82 Kč

6 ks

1,7 kg

Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024



26

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

16,90
26,90/ 37%

17,90
24,90/ 28%

199,90
314,90/ 36%

44,90
59,90/ 25%

69,90
108,90/ 35%

Qjed

64,90
Qjed

69,9049,90
119,90/ 58%

17,90
22,90/ 21%

32,90
49,90/ 34%39,90

59,90/ 33%

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
2 role
1 role 8,45 Kč 
< 16,90 Kč

UBROUSKY  
WIPPY
100 ks  
1 ks 0,18 Kč 
< 16,90 Kč 
v nabídce také ubrousky 
barevné 30 ks za 21,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč
< 199,90 Kč

VLOŽKY NATURELLA
různé druhy
14/18 ks
1 ks 3,21/2,49 Kč
< 44,90 Kč
v nabídce také další 
druhy za 59,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 148,72 Kč
< 69,90 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL STR8
různé 
druhy
400 ml
100 ml 12,48 Kč
< 49,90 Kč 
v nabídce 
také deo sprej 
za 44,90 Kč

ŠAMPON 
REPAIR&CARE 
SCHAUMA*
400 ml
100 ml 16,23 Kč
< 69,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ WIPPY
různé druhy | 70 ks
1 ks 0,26 Kč
< 22,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PAMPERS
Fresh
52 ks
1 ks 0,63 Kč
< 49,90 Kč

KRÉM 
NA RUCE 
INDULONA 
XL
různé 
druhy
100 ml
< 39,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL MYSTIC 
MOMENTS 
FA*
400 ml
100 ml 17,48 Kč

SLEVA NA KAPESNÍKY WIPPY V KRABIČCE (BOXOVÉ)*

2

100 ml

-30 %
AŽ

Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
54,90/ 45%

16,90
20,90/ 19%

119,90
279,90/ 57%

Qjed

34,90

29,90
42,90/ 30%

24,90
29,90/ 16%

14,90
21,90/ 31%

59,90
86,90/ 31%

22,90
28,90/ 20%

199,90
262,-/ 23%

11,90
22,30/ 46%

11,90
18,90/ 37%

39,90
54,90/ 27%

ČISTIČ 
ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY 
60 L 
PENNY
15 ks
1 ks 1,13 Kč
< 14,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

WC ČISTIČ DUCK*
různé druhy
750 ml | 100 ml 4,65 Kč
< 36,90 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč
< 11,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
1 240 g
100 g 2,41 Kč
< 28,90 Kč

SALÁM PRO PSY HARYK
1 kg | < 24,90 Kč

PAŠTIKA  
PRO PSY 
TUF TUF
různé druhy  
300 g
100 g 4,97 Kč
< 16,90 Kč

POCHOUTKA PRO 
PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
 BODIE
1,5 kg | 1 kg 39,93 Kč
< 59,90 Kč

MINIPOCHOUTKY 
PRO PSY BODIE SELECT
různé druhy
70 g | 100 g 32,71 Kč
< 21,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg
< 189,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g | 100 g 14 Kč
< 11,90 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 7,98 Kč
< 39,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

10 kg
5 kg

Nakupujte hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

24,90
39,90/ 37%

229,90
399,90/ 42%

Qjed

189,90

21,90
39,90/ 45%

Qjed

99,90

Qjed

99,90

Qjed

119,90

Qjed

99,90
Qjed

249,90
Qjed

229,90

Qjed

99,90Qjed

79,90

229,90
449,90/ 48%

Qjed

89,90

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY  
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč

TABLETY  
DO MYČKY 
FINISH
Classic Lemon
90 ks | 1 ks 2,55 Kč
< 229,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l | 1 l 52,75 Kč
< 189,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč
< 19,90 Kč

SPREJE 
SMAC*
2x 650 ml
100 ml 7,68 Kč

FUNGICID 
POSTŘIK*
Plíseň stop nebo 
na Choroby rajčat 
a okurek stop
1 balení

PŘÍPRAVEK 
NA SLIMÁKY*
Limanish 200 g 
za 99,90 Kč nebo 
Ferranish 350 g 
za 119,90 Kč
1 ks
< 119,90 Kč

OCHRANNÉ 
PŘÍPRAVKY 
BROS*
různé druhy
1 ks

HERBICID  
ROUNDUP 
FAST 1 L*
1 ks 
< 279,90 Kč  
v nabídce i náhradní 
náplň Roundoup 5 l 
za 599,90 Kč

INSEKTICID POSTŘIK*
různé druhy: 
Sviluška 0,5 l za 
99,90 Kč, Fast M 0,5 l 
za 119,90 Kč nebo 
Substral 0,75 l  
za 229,90 Kč
1 ks

HNOJIVO 
KRISTALON*
různé druhy: 
plod a květ, rajče 
paprika, nebo 
muškát
1 balení
< 99,90 Kč

PŘÍPRAVEK 
BIOSEPTIK, 
BIOKOMPOST, 
BIORAIN*
v nabídce i biolake, 
čistič jezírek 100 g  
za 119,90 Kč

1 balení

ARIEL
prací gel 
2,15 l
1 l 106,93 Kč
< 229,90 Kč

AVIVÁŽ 
SILAN
různé druhy
1,1/1,012 l
1 l 59/64,13 Kč
< 89,90 Kč

REPELENT 
DIFFUSIL*
různé 
druhy
100 ml
< 89,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

90
1  = 2,55 Kč

90 ks

60
1  = 3,17 Kč

500 ml

400 ml

500 g
100 g

199,90
329,90/ 39%

59,90
79,90/ 25%

79,90
109,90/ 27%

PRACÍ 
PRÁŠEK REX
2,75 kg
1 kg 72,69 Kč
< 329,90 Kč

43
1  = 5,35 Kč

50
1  = 4 Kč

PĚNA 
NA HOLENÍ 
GILLETTE
300 ml
100 ml 19,97 Kč
v nabídce také 
gel 240 ml za 
94,90 Kč

HOLÍTKA 
PÁNSKÁ 
BLUE3
3 ks
1 ks 26,63 Kč
< 79,90 Kč

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly uvedené v označení.

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly uvedené v označení.

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly uvedené v označení.

Používejte přípravky na ochranu 
rostlin bezpečně. Před použitím si 

vždy přečtěte označení a informace 
o přípravku. Respektujte varovné 

věty a symboly uvedené v označení.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Nakupujte hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

https://penny.cz/


Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Milujeme zahradu

Qjed

24,90
Qjed

49,90

Qjed

179,90

Qjed

34,90

Qjed

49,90
Qjed

129,90

Qjed

199,90Qjed

429,90

Qjed

29,90

Qjed

59,90

Qjed

179,90

Qjed

149,90

KONCOVKY ZAVLAŽOVACÍ*
plastové, různé typy
1 ks
v nabídce i plastová pistole za 
99,90 Kč

OPĚRA NA RAJČATA*
kovová, Ø 6,5 mm délka 
180 cm
1 ks 
< 49,90 Kč

TRÁVNÍKOVÝ KOBEREC*
rozměr 1 x 2 m
1 ks |< 189,90 Kč

DEKORACE NA 
KVĚTINÁČ*
závěsná, různá 
provedení
1 ks

SOLÁRNÍ 
OSVĚTLENÍ*
závěsné 15 x 7,5 cm 
za 49,90 Kč nebo 
zvířátko 8 x 11,5 cm 
za 79,90 Kč
1 ks

SOLÁRNÍ 
LIKVIDÁTOR 
HMYZU*
14,5 x 40,5 cm, 
černý
1 ks
v nabídce i elektrická 
plácačka na hmyz za 
89,90 Kč

SVĚTLO NA SLUNEČNÍK*
4 + 20 lED, šedé provedení
1 ks

PENETRAČNÍ NÁTĚR*
odstín ořech, mahagon, 
oregonská pinie nebo 
palisandr
1 balení |< 429,90 Kč

OBAL NA KVĚTNÍK*
plastový, Ø 11/ 13 cm za 
29,90 Kč, Ø 15/17 cm za 
59,90 Kč, různé barvy
1 ks

TRUHLÍK*
plastový,  
27 x 12 x 11 cm, různé 
barvy | 1 ks

HOTEL PRO 
HMYZ*
1 ks

SÍŤ DO OKEN, DVEŘÍ PROTI HMYZU*
černá, 130 x 150 cm za 34,90 Kč,  
do dveří 100 x 220 cm za 149,90 Kč
1 balení

3 l

Nakupujte hezky česky 30 31 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Vše pro zahradní párty

Qjed

89,90

Qjed

49,90
Qjed

79,90

Qjed

24,90

Qjed

199,90

Qjed

39,90

Qjed

14,90

Qjed

59,90

Qjed

39,90

Qjed

199,90

69,90
89,90/ 22%

Qjed

39,90
Qjed

19,90

UTĚRKY*
bavlněné, 50 x 70 cm, 
různé barvy
1 balení

SADA ODLIVEK*
čiré sklo, 40 ml
1 balení

SADA SKLENIC*
čiré sklo, 250 ml
1 balení

MISKA*
porcelán, 100 ml  
různá provedení
1 ks

GRILOVACÍ NÁČINÍ*
1 balení

CHLADICÍ VLOŽKA*
1 balení

PAPÍROVÉ TÁCKY*
13 x 20 cm, 15 ks
1 balení | < 14,90 Kč
v nabídce také bambusové špejle 
20 cm, 100 ks za 16,90 Kč 

TVOŘÍTKO NA ZMRZLINU*
plastové 10,5 x 11 x 
12,5 cm
1 balení

GRILOVACÍ VIDLIČKA*
teleskopická,  
max. délka 72 cm
1 ks

SKLÁDACÍ KOŠÍK*
izolační, 48 x 28 x 24 cm, 
různé barvy | 1 ks

KARTÁČ NA 
GRIL 3V1*
1 ks

PEMZA*
vhodná na čištění 
grilu, 10 x 6 x 4 cm
1 ks

2,5 kg

GRILOVACÍ BRIKETY 
NEBO DŘEVĚNÉ UHLÍ*
1 balení | < 69,90 Kč

3 ks

6 ks

4 ks

3 ks

35 l

2 ks

31 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

https://penny.cz/


Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Plavecká sezóna začíná

Qjed

79,90

Qjed

34,90

Qjed

129,90
Qjed

49,90

Qjed

79,90

Qjed

229,90

Qjed

299,90
Qjed

329,90
Qjed

199,90
Qjed

99,90

Qjed

54,90

Qjed

199,90

Qjed

299,90

Qjed

149,90

KRUH DO VODY*
nafukovací
Ø 76 cm 
zvířecí motiv
1 ks

PISTOLE NA VODU*
pěnová 20 x 4 cm za 
34,90 Kč nebo plastová 
24 cm za 69,90 Kč, různé 
barvy
1 ks

LED OSVĚTLENÍ*
7 x 3 cm, vhodné 
do bazénu-vany, 
měnicí barvu
1 ks

ROZPRAŠOVAČ 
S BALÓNKY*
1 ks

SADA VODNÍ FRISBEE*
1 balení

OSUŠKA*
100 % bavlna, 70 x 140 cm 
různé motivy
1 ks

TABLETY 
KOMBI MINI 
3V1*
1 balení

TABLETY 
KOMBI 
MAXI*
1 balení

GRANULÁT 
CHLOROVÝ 
ŠOK*
1 balení

PH PLUS*
1 balení
v nabídce i PH 
mínus 1,5 kg za 
99,90 Kč

PODLOŽKA PLÁŽOVÁ*
180 x 60 cm, různé barvy
1 ks

PANTOFLE FILA*
dámské/pánské, různé 
velikosti
1 pár

BAZÉNEK DĚTSKÝ*
různé motivy
Ø 61 x 15 cm za 99,90 Kč, 
nebo v modré barvě 
Ø 168 x 38 cm za 
299,90 Kč | 1 ks

DĚTSKÝ ČLUN*
pro děti 3–6 let, max. 
nosnost 27 kg, provedení 
ryba, letadlo, člun
1 ks

4 ks

500 ml

1 kg1,2 kg 1,2 kg1 kg
Používejte biocidy 

bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Nakupujte hezky česky 32 33 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

399,90

Qjed

199,90
Qjed

119,90
Qjed

179,90

Qjed

59,90

Qjed

99,90

Qjed

59,90

Qjed

399,90

Qjed

49,90

Qjed

399,90

Qjed

149,90

Qjed

29,90
Qjed

22,90

Qjed

179,90

ELEKTRICKÝ VAŘIČ*
termostatická ochrana proti přehřátí, 
5stupňová regulace teploty,  
rozměry: 26 x 25 x 7 cm, výkon 
1 500 W | 1 ks

SMALTOVANÝ PEKÁČ*
26 x 16 cm
1 ks
v nabídce také 36 x 23 cm za 
249,90 Kč

MINIPÁNEV*
Ø 18/20 cm, různé typy, 
např. wok, servírovací 
nebo grilovací
1 ks | < 119,90 Kč

SMALTOVANÝ HRNEC*
Ø 16 cm | 1 ks
v nabídce také 20 cm za 
229,90 Kč nebo 24 cm za 
299,90 Kč

SVAČINOVÝ BOX*
plastový, 630 ml 
1 ks
v nabídce také 1,5 l nebo 1,7 l za 79,90 Kč

SADA PŘÍBORŮ*
motiv Peppa pig
1 balení

SKLENĚNÁ 
LÁHEV*
různé motivy
1 ks

HRNEK NA KÁVU*
keramický 
80 ml
různé motivy
1 ks
v nabídce také 140 ml za 59,90 Kč

RYCHLOVARNÁ KONVICE*
1500 W, s LED 
osvětlením, délka přívod. 
kabelu 0,75 m | 1 ks

TOPINKOVAČ*
6 stupňů nastavení 
intenzity opečení, 
automatické vypínání, 
výsuvná miska pro 
odstranění drobků 
650–750W | 1 ks

PODNOS NA 
POTRAVINY*
plastový, 
45 x 35 x 10,5 cm, 
v modré/růžové barvě
1 ks

POKLOP NA POTRAVINY*
skládací, 30 x 30 cm, 
různé barvy
1 ks

SPOŘIČ VODY NA 
BATERII*
1 balení | < 19,90 Kč
v nabídce i sítko do 
dřezu se zátkou za 
22,90 Kč

PŘÍBORNÍK*
plastový, s flexibilní 
přepážkou
1 ks

3 ks

1,7 l

500 ml

33 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 5. do středy 15. 5. 2024

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER

ilustrační foto < Nejnižší cena za posledních 30 dní

12. 5.

NE
11. 5.

SO
Nabídka platí od soboty 11. 5. do neděle 12. 5. 2024

34Nakupujte hezky česky

%
Qjed

49,90

12,90
19,38/ 33%

79,90
174,23/ 54%

8,90
19,90/ 55%

10,90
18,80/ 42%

69,90
116,77/ 40%

129,90
169,90/ 23%

10,90
17,90/ 39%

Qjed

99,90
Qjed

69,90 Qjed

69,90

74,90
84,90/  %

39,90
59,90/ 33%

14,90
31,90/ 53%

32,90
59,90/ 45%

KUŘE DUO*
chlazené | cena za 1 kg

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH 
BONI
250 g
100 g 5,16 Kč

BONBONIÉRA 
MERCI LOVELIES
185 g | 100 g 37,78 Kč
< 74,90 Kč

ARAPOW  
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 119,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 44,39/39,95 Kč
< 79,90 Kč

TRVANLIVÉ MLÉKO BONI
polotučné, 1,5 % tuku
1 l | < 10,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

KARAFIÁTY VELKOKVĚTÉ*
řezané, různé barvy
1 svazek

RŮŽE*
různé druhy 
1 svazek

TULIPÁNY* 
ŘEZANÉ
mix barev
1 svazek

MULČOVACÍ 
KŮRA*
1 balení 
< 74,90 Kč

LETNÍ SMĚS DO
OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení
< 39,90 Kč

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

CHŘEST ZELENÝ 
balený | 250 g | 100 g 13,16 Kč 

OKURKA SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

ilustrační foto 

XXL BALENÍ

50 l

5 l

Den matek 12. 5. 2024



OD PONDĚLÍ
DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

13. 5.

PO
14. 5.

ÚT
15. 5.

STNabídka platí od pondělí 13. 5. do středy 15. 5. 2024

ilustrační foto

* Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce.  
Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-48%
 AŽ

penny.cz35

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SLEVA NA RYBÍ KONZERVY*

37,90
48,60/ 22%

9,90
18,41/ 46%

10,90
14,51/ 24%

17,90
29,12/ 38%

10,90
16,90/ 35%

23,90
29,90/ 20%

15,90
20,90/ 23%

28,90
40,60/ 28%

94,90
129,90/ 26%

19,90
34,90/ 42%

119,90
154,90/ 22%

14,90
28,90/ 48%

24,90
49,90/ 50%

34,90
49,90/ 30%

19,90
37,90/ 47%

8,90
15,90/ 44%

7,90
12,90/ 38%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

BOBÍK
vanilka, čokoláda
70 g | 100 g 14,14 Kč

HOT DOG TAŠTIČKA 
S VEPŘOVÝM 
PÁRKEM
ze zmrazeného 
polotovaru | 100 g 

KAKAO 
HOLANDSKÉHO 
TYPU MARILA
100 g | < 29,10 Kč

TANJA SIRUP
pomeranč, jahoda
0,7 l | 1 l 34,14 Kč
< 24,90 Kč 
v nabídce také  malina 
0,7 l  za 25,90 Kč

STAROPRAMEN 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 16,90 Kč

DUŠENÁ ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 200 g
100 g 14,45 Kč 
< 94,90 Kč

GRANULE PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy
800 g
100 g 11,86 Kč
< 94,90 Kč TOALETNÍ 

PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý
4 role
1 role 4,98 Kč
< 19,90 Kč

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 109,90 Kč 
v nabídce také 
meruňka 35% 
za 119,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá,
hrubá | 1 kg | < 9,90 Kč

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč 

MELOUN MINI 
meloun vodní 
s nízkým obsahem 
semen | cena za 
1 kg

BRAMBORY RANÉ
balené
1,5 kg
1 kg 23,27 Kč 

BROKOLICE
balená, 500 g/1 ks

ŘEDKVIČKY
1 svazek

HRACHOVÉ LUSKY
cena za 100 g

0,7 l

200 g

4

https://penny.cz/


%

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU  UL. CHMELOVA; 
LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, 
NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. 
Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na 
osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení 
Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
15,90/ 25%

9,90
16,46/ 39%

38,90
71,90/ 45%

59,90
99,90/ 40%

44,90
69,90/ 35%

13,90
16,90/ 17%

12,90
19,50/ 33%

34,90
64,90/ 46%

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,28 Kč
< 38,90 Kč

MERUŇKY 
balené | 500 g
100 g 8,98 Kč

STRÁŽNICKÉ BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 11,90 Kč

ZUBNÍ  
PASTA  
LACALUT
různé druhy
75 ml | 100 ml 79,87 Kč
< 59,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ 
s příchutí 
citron, 
mango
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení
< 34,90 Kč

BAGETA  
S MÁSLEM A ČESNEKEM
ze zmrazeného polotovaru
165 g | 100 g 8,42 Kč

ilustrační foto 

NOVINKA

20 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 15. 5. 2024 15. 5.

ST

Zvířátka 
z mořského 
světa.

Již od 
16. 5. 

Pro více informací sledujte www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

